Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

29 декабря 2018 г.                                  с. Ивановское                                           № 200-р

О назначение ответственных специалистов за формирование плана-графика размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг и подготовку технической документации на проведение аукционов для нужд муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

В соответствии с п.3 ч.13, ч.ч.14-15 ст. 21 Федерального закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

1. Возложить обязанности контрактного управляющего на ответственных специалистов администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края:
- за формирование плана-графика закупок на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края - Сачкову Аллу Александровну, старшего бухгалтера;
- за подготовку технической документации и сопровождение при проведении аукционов на закупку товаров, выполнение работ и оказание услуг для нужд муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края - Майстренко Татьяну Тимофеевну, специалиста 2 категории.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в законную силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Ивановского сельсовета
Кочубеевского района
Ставропольского края                                                                         А.И. Солдатов